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Bilaga Hälso- och sjukvårdsnämndens internbudget 2023 

 
I enlighet med regionfullmäktiges beslut och jämfört med 2022 minskar hälso- och 

sjukvårdsnämndens regionbidrag med 3 147,7 miljoner kronor till 14 688,3 miljoner kronor 2023.  

Minskningen beror på tekniska justeringar som gjorts av bl.a. Hälsoval Skåne överförts till 

primärvårdsnämnden. Samtidigt har finansiering av basåtaganden inom incitamentsmodellen för 

operationer överförts från sjukhusen till hälso- och sjukvårdsnämnden.  

Många av nämndens budgetposter är bundna till följd av tidigare fattade beslut, avtalsrelationer 

eller andra åtaganden som inte kan upphävas eller förändras under budgetåret.  

 

Inga medel utöver regionfullmäktiges beslutade uppräkning med 2,2 % har tillförts hälso- och 

sjukvårdsnämndens budget för 2023. Utökningar finansieras inom nämndens internbudget. 

 
 
Vårdval inom specialistsjukvård (Bilaga Internbudget, Tabell B Specialistvårdval)  

Budgetposten för specialistvårdvalen ska finansiera vårdvalen för grå starr, övrig ögonsjukvård, 

öppen hudsjukvård, audionommottagning samt LARO. Dessa vårdval har sedan de infördes 

bidragit till en förbättrad tillgänglighet och valfrihet inom Region Skåne och även inneburit en 

stor produktionsutveckling. Då vårdvalens ersättningsmodeller är konstruerade utan 

takbegränsningar finns det en risk för att ersättningen för 2023 inte kommer att rymmas inom 

given budgetram då ersättningen till specialistvårdvalen kontinuerligt urholkats under senare år. 

Vårdsökandet kan även ses ökande efter pandemiåren vilket också påverkar den totala 

ersättningen. 

 

Budgeten uppgår till 833,8 miljoner för vårdvalen inom specialistsjukvård. 
 
 
Köpt extern vård (exkl tandvård och privata enheter med avtal i enlighet med lagen om 

valfrihetssystem)  

 
Privata vårdgivare  
Finansieringen avser vårdersättningar till de privata vårdgivare som har vårdavtal med Region 

Skåne (LOU) eller är antingen verksamma enligt lagen om läkarvårdsersättning (LoL) eller enligt 

lagen om ersättning för fysioterapi (LOF). Budgeten inkluderar också kostnader avseende så 

kallade fria nyttigheter (medicinsk service, inkontinenshjälpmedel, tolk, tekniska hjälpmedel 

m.m.) kopplade till ovannämnda avtal.  

I posten ingår de så kallade vårdgarantiavtalen som till stor del utnyttjas för patienter som blir 

samordnade för vård då framför allt sjukhusen i egen regi inte klarar av att ge vård inom 

vårdgarantin. Regionfullmäktige har sedan tidigare beslutat att kostnadsansvaret för dessa 

patienter ska flyttas till den styrelse eller nämnd som skulle ha utfört vården.  

 

Budgeten för år 2023 uppgår till 1 992,4 miljoner kronor. Budgeten inkluderar de upphandlade 

ambulansavtalen (distrikt 2 och 4) och SOS alarm med 403,5 miljoner kronor.  

 

 



Ersättning utomregionalvård enligt riks- och regionavtal och EU vård  

 

Utomregionalvård  
Budget för utomregionalvård enligt riks- och regionavtal avser kostnader för utomregionalvård 

efter remiss, akut- och förlossningsvård, övrig vård i de fall patienten själv väljer, medicinsk 

service, hjälpmedel samt transporter och resor. För finansiering av utomregionalvård enligt riks- 

och regionavtal budgeteras 2023 464,9 miljoner kronor. Det är fritt vårdsökande (öppen vård) i 

Sverige och om patienterna inte tycker sig få vård inom rimlig tid i Region Skåne har de rätt att 

söka vård i andra regioner. Med de satsningar på tillgängligheten som görs under 2023 inom 

Region Skåne är det nämndens bedömning att volymerna inte bör öka.  

Volymen för primärvård har ökat de senaste åren vilket är kopplat till de så kallade nätdoktorernas 

etablering i flera regioner. Modellen för digitala vårdcentraler har ändrats vilket innebär att 

volymerna börjat minska och i stället utförs av vårdgivare inom hälsovalet i Region Skåne.  

Efterfrågan har varit hög för neuropsykiatriska undersökningar under flera år men förväntas också 

minska under året då upphandlade avtal i regionen även kommer att utföra utredningar som idag 

görs på avtal i andra regioner. 

 
Patientrörlighetsdirektivet  
Med anledning av det så kallade patientrörlighetsdirektivet har sedan 1 oktober 2013 regionerna 

övertagit kostnadsansvaret från staten för nödvändig och planerad vård som personer 

folkbokförda i Skåne får inom EU. För finansiering av EU-vården erhåller Region Skåne ett 

befolkningsgrundat statsbidrag. Region Skåne har under de senaste åren sett en ökning av antalet 

skåningar som söker vård utomlands, framför allt i Danmark och med tanke på Skånes 

geografiska läge och de ökade kostnaderna för planerad sjukvård i EU täcker inte statsbidraget 

fullt ut att finansiera de förväntade kostnaderna 2023. Nämnden budgeterar 55,4 miljoner kronor 

vilket är i princip samma nivå som 2022. 

 

Det finns ett samband mellan tillgängligheten till den skånska hälso- och sjukvården och 

kostnadsutvecklingen för de ovan beskrivna budgetposterna för utomregionalvård samt EU-vård. 

En försämrad tillgänglighet ökar kostnaderna En god tillgänglighet kan innebära att regionen kan 

sälja mer vård till andra regioner vilket kan öka intäkterna till i första hand Region Skånes 

sjukvårdsstyrelser.  

 

 

Hälso- och sjukvård åt asylsökande samt varaktig vård och papperslösa  

Rätten till hälso- och sjukvård för migranter regleras utifrån flertalet regelverk och den statliga 

ersättningen regleras i förordning. Budgeten avseende hälso- och sjukvård åt asylsökande med 

flera uppgår till 100 miljoner och finansieras av motsvarande medel i statlig ersättning. 

Migrationsverket betalar ut ersättningen varje kvartalsskifte för de personer som bor inom 

regionen och som är registrerade i Migrationsverkets mottagningssystem. Budgeten omfattar även 

kostnader sammanhängande med beslut om vård som inte kan anstå. Asylsökande barn samt barn 

som vistas i landet utan nödvändiga tillstånd har enligt lag rätt till samma hälso- och sjukvård som 

övriga bosatta barn.   

 

Regionen erhåller även statlig ersättning för hälsoundersökningar som genomförs enligt gällande 

lagstiftningar. Region Skåne kan återsöka ersättning för kostnadskrävande vård gällande 

asylsökande och personer med uppehållstillstånd enligt massflyktdirektivet, sk 100-tkr fallen (där 

vårdkostnaden överstiger 100.000 kronor) samt för hälso- och sjukvård av nyanlända vid en 

kostnad på minst 60 000 kronor under en tolvmånadersperiod samt vid vård med extraordinära 

kostnader för de personer som fått uppehållstillstånd och vars medicinska behov uppfyller 

kriterierna kopplat till gällande regelverk. Dessa intäkter budgeteras till 30 miljoner kronor  

 

 

Tandvård (Bilaga Internbudget, Tabell C_Tandvård)  

Budgeten för 2023 uppgår till 1004,9 miljoner kronor, se fördelning i bilaga. 



Fri tandvård till barn och ungdomar omfattar from 2019 personer upp tom 23 år.  

Tandvården har tillförts 1,6 miljoner kronor utöver ordinarie uppräkning ur internbudgeten för att 

Region Skåne tecknar ett tilläggsavtal, till Vårdavtal med särskilda ansvarsområde, med 

Folktandvården Skåne AB om att utföra helgjourverksamhet i tandvård från och med den 1 maj 

2023. 
 
Ersättning utbildningskostnader för AT-/ST-läkare samt PTP-tjänster (Bilaga 

Internbudget, Tabell D_ST-AT-BT-PTP) 

Budgeten avser Region Skånes utbildningskostnader för läkarnas allmän-tjänstgöring (AT), 

specialiseringstjänstgöring (ST) samt praktisk tjänstgöring som psykolog (PTP), fördelning sker 

enligt bilaga 1E.  

 

Posten har tillförts 36,0 miljoner kronor för att finansiera utökning av ST-tjänster inom 

allmänmedicin, psykiatri, akutsjukvård samt för Skånes universitetssjukhus. 

Vidare har tillförts 4,3 miljoner kronor för utökning av AT-tjänster samt 5,2 miljoner kronor för 

utökning av BT-läkare. 

 

Fördelningen av prioriterade ST-utrymmen framgår under rubriken Centralt prioriterade ST 2023. 

För praktisk tjänstgöring som psykolog (PTP) har antalet platser utökats med 26 platser 

motsvarande 15 miljoner kronor i enlighet med regionfullmäktiges budgetbeslut.  

 

Budgeten för ST/AT/PTP är för 2023 på totalt 844,3 miljoner kronor. 
  

Ersättning riktade regionala forskningsmedel (Bilaga Internbudget, Tabell E_FoU )  
Hälso- och sjukvårdsnämnden finansierar årligen forskningsverksamheten i Region Skåne, för år 

2023 med totalt 311,0 miljoner kronor 

 

För att vara en av de ledande regionerna kring klinisk forskning är det avgörande att medarbetare 

får tid för forskning. Forskningstid måste därför möjliggöras inom enskilda tjänsteutrymme, inte 

minst för att främja akademisk meritering som på sikt utvecklar hela hälso- och sjukvården.  

 

Riktade regionala forskningsmedel finansierar framför allt tid för forskning åt både juniora och 

seniora medarbetare enligt följande: 

• AT-forskarmånader finansieras med totalt 13,6 miljoner kronor.  

• Regionalt forskningsstöd doktorandanslag och regionalt forskningsstöd projektanslag med 

totalt 87,6 miljoner kronor. 

• Universitetsjuksköterskeutrymmen med flera och universitetsläkarutrymmen med totalt 

108,8 miljoner kronor.  

• Högre akademiska tjänster finansieras genom adjungerad professor eller universitetslektor 

och samt även lönedel för statliga delen av kombinationstjänster med totalt 72,3 miljoner 

kronor. 

 

I jämförsel mot tidigare år har en översyn skett av de riktade regionala forskningsmedlen och nytt 

för i år är att universitetsjuksköterskeutrymmen med flera nu införs succesivt för medarbetare med 

medellång vårdutbildning och att även universitetsläkarutrymmen införs succesivt för läkare.  

 

Riktade regionala forskningsmedel finansierar även infrastruktur för särskilda satsningar och 

samarbeten med totalt 43,5 miljoner kronor. Infrastruktur och särskilda satsningar finansierar 

bland annat samarbeten med Wallenbergstiftelsen och Lunds universitet om Molekylärmedicinska 

centrumet om totalt 5 miljoner kronor och även Centrum för primärvårdsforskning i Skåne om 

totalt 14,4 miljoner kronor. 

 

För att erhålla optimalt resursutnyttjande inrättas ett ledningsorgan för riktade regionala 

forskningsmedel som löpande tar beslut om tillsättningar med mera så att framför allt 



vetenskaplig kvalitet kan garanteras för medel avsatta att finansiera forskningsverksamheten inom 

hälso- och sjukvården i Region Skåne. 

 

Inom Södra sjukvårdsregionen sker också en samverkan kring forskning, utveckling och 

utbildning och regionerna finansierar solidariskt det regionala forskningsstödet projekt och 

doktorandanslag vilket årligen fastställs av Södra regionvårdsnämnden. Totala beloppet som 

regionerna inom Södra sjukvårdsregionen tillför riktade regionala forskningsmedel år 2023 är 

326,4 miljoner kronor. 

 

Ersättning läkemedel (Internbudget, Tabell F _Läkemedel)  

I Hälso- och sjukvårdsnämndens budget ingår läkemedelskostnader dels för läkemedelsförmånen 

och dels för vissa läkemedel utanför förmånen såsom t ex smittskydd och vissa kostsamma 

läkemedel utanför förmånen samt för de rekvisitionsläkemedel som erhålls som fria nyttigheter 

inom verksamheter enligt LOV för specialistsjukvård.  

I övrigt finns budgeten för rekvisitionsläkemedel i sjukvårdsstyrelserna och nämndernas 

regionbidrag.  

Läkemedelsförmånen omfattar läkemedel, förbrukningsartiklar och speciallivsmedel som 

förskrivs via recept. Läkemedel mm inom förmånen delas upp i basläkemedel och 

klinikläkemedel. Ett befolkningsbaserat kostnadsansvar för basläkemedel åligger Hälsovalets 

vårdcentraler, som har ett kostnadsansvar för alla basläkemedel till sina listade medborgare 

oavsett vem som förskrivit.  Kostnadsansvaret för klinikläkemedel är förskrivarbaserat och åligger 

sjukhusstyrelserna samt nämnder som har 100 procents ansvar för klinikläkemedel som förskrivits 

från sjukhusenheter och psykiatri. Övrig förskrivning av klinikläkemedel belastar hälso- och 

sjukvårdsnämnden 

 

Efter beslut om ändring av ansvar för uppdraget för Hälsoval krävs en ändring av 

Regionstyrelsens beslut om modell för fördelning av läkemedel 2008-11-06 § 265. Under 

förutsättning av beslut, kommer läkemedelsersättning för basläkemedel till Hälsovalsenheternas 

listade patienter att ingå som en separat läkemedelsersättning i modellen att tilldelas den nämnd 

med ansvar för uppdraget, därmed kommer även en del av läkemedelsbudgeten att ingå i 

finansieringen.  

 

Region Skåne gör årligen ett omfattande arbete för att prognostisera läkemedelskostnaderna 

kommande år. I beräkningsgrunden ingår förväntade förändringar kring såväl omvärldsfaktorer, 

priser samt volymer. Budgeten för läkemedelsförmånen mm uppgår till 4 357,7 miljoner kronor. 

Budgeterat belopp för läkemedel med mera utanför förmånen uppgår till 509,6 miljoner kronor 

varav 100 miljoner kronor avser läkemedel enligt smittskyddslagen. 

 

Hälso- och sjukvårdsnämndens totala läkemedelsbudget uppgår till 4 867,3 miljoner kronor. 

 
 



Bilaga resultaträkning

Tabell A_Resultaträkning HSN

RESULTATRÄKNING 2023

Intäkter Mkr

Regionbidrag  14 688,3

Statsbidrag/statlig ersättning 100,0
varav Hälso- och sjukvård åt asylsökande 70,0

varav Varaktig vård, kostnadskrävande asylpatienter 30,0

Summa Intäkter 14 788,3

Kostnader

Specialistvårdval 833,8

Köpt extern vård (exkl tandvård, privata enheter enlig LOV) 1 588,9

Ambulans verksamhet (LOU) 403,5

Utomregionalvård riks- och regionavtal mm (AndraLandsting) 464,9

EU-vård 55,4

Hälso- och sjukvård åt asylsökande & papperslösa 100,0

Tandvård 1 004,9

Ersättning för utbildningskostn av AT/ST samt PTP 844,3

FoU inkl regionalt forskningsstöd 311,0

Läkemedelsförmånen och utanför förmån 4 867,3

Incitamentsmodell operationer 3 455,8

Utvecklings- och innovationsmedel påbörjade projekt 40,5

Utvecklings-, innovations- och tillgänglighetsmedel 164,4

Övrig hälso- och sjukvård 594,8

varav satsningar inom cancervården 135,7

 - Organiserad prostatacancertestning 7,9

 - Coloncancer screening 19,2

 - Cancer inkl basonkologi 55,0

 - Rutinmässig genetisk testning av tumörvävnad 15,7

 - Catch up HPV 14,0

 - Ärftlig cancer 3,4

 - Skandionkliniken 20,6

varav satsningar inom kvinno- och förlossningsvården 26,4

 - Repro Union 2,0

 - Kvinnosjukvård 15,0

 - Samba 2,3

 - Case-load 7,1

varav Finsam 24,7

varav Läkemedelsråd 14,7

varav Ideburet offentligt partnerskap (IOP) 35,2

varav Bidrag organisationer, pensionärsföreningar 3,6

varav Patientsäkerhet 2,0

varav Svensk behandlingsforskning 10,3

varav Nationell patientenkät 7,2

varav Nationellt kvalitetsregister 13,3

varav Mottagningar för långtidscovid 3,5

varav Barnhälsovård 17,5

varav Nära vård 30,0

varav Pilot närsjukvårdsplatser 13,7

varav Solidarisk finansiering södra sjukvårdregionen 101,8

varav Övriga poster 155,2

Omställning nya sjukhusområden 59,0
Summa Kostnader 14 788,3

VERKSAMHETENS RESULTAT 0,0

HSN 2015 20150115



Bilaga Övr vårdval

Tabell B_Specialistvårdval

Specialistvårdval (sjukvård)

Regionbidrag 2022 (mkr)

Regionbidrag Specialistvårdval 2022 815,9

AUDIONOMMOTTAGNING 35,5

LARO 183,1

HUD 272,1

ÖGON 224,9

GRÅ STARR 118,2

Totalt Regionbidrag Specialistvårdval 2023 833,8



Bilaga Tandvård

Tabell C_Tandvård

Regionbidrag Tandvård Budget 2023

Barn & ungdomstandvård inkl allmän ortodonti 538,2

Specialist tandvård Barn & Ungdom 208,1

Tandvårdreform 99 inkl 3:e steget 156,3

Övrigt 102,3

1 004,9



Bilaga 1E_ST-AT-BT-PTP  - ver 230104 Index 2023: 1,016

Budgetunderlag utbildning ST-AT- BT-PTP 2023

A) Budget ST tjänster

1) ST exkl ST allmänmedicin samt ST akutläkarstrategi

Förvaltning/sjukhus Totalt Satsn Central prio

Avgår för 

central prio Totalt Pris, tkr Budget, tkr

ST-TJÄNSTER 2022 2023 2023 2023 2023 2023 2023

Skånes universitetssjukhus i Lund och Malmö 199 24 18 -21 220 453,1 99 690

Lasarettet i Landskrona 3 0 1 0 4 453,1 1 813

Lasarettet Trelleborg 9 0 3 -1 11 453,1 4 984

Lasarettet i Ystad 19 0 2 -2 19 453,1 8 610

CSK Kristianstad 65 0 7 -7 65 453,1 29 454

Hässleholms sjukhus 16 0 2 -2 16 453,1 7 250

Helsingborgs lasarett 69 0 7 -7 69 453,1 31 266

Ängelholms sjukhus 11 0 3 -1 13 453,1 5 891

Psykiatri och habilitering, psykiatri 85 8 0 0 93 453,1 42 142

Medicinsk service 58 0 3 -6 55 453,1 24 922

Primärvården, palliativ vård 6 0 1 0 7 453,1 3 172

Delsumma 540 32 47 -47 572 453,1 259 194

Regionala utbildningskostnader etc för ST (HSN) 6406 602 7 120

Totalt ST exkl ST allmänmedicin samt ST 

akutläkarstrategi: 540 32 572 266 314

2) ST akutläkare enligt Strategi för införande av akutläkare 2015 - 2024

Förvaltning/sjukhus Totalt Avslutade Kvar Satsn Totalt Pris,tkr Budget, tkr

ST-TJÄNSTER 2022 2022 2023 2023 2023 2023 2023

Skånes universitetssjukhus i Lund och Malmö 58 9 49 9 58 453,1 26 282

Lasarettet i Ystad 15 0 15 2 17 453,1 7 703

CSK Kristianstad 19 2 17 3 20 453,1 9 063

Helsingborgs lasarett 28 2 26 4 30 453,1 13 594

Totalt ST akutläkare enligt Strategi för införande av 

akutläkare 2015 - 2024 120 13 107 18 125 453,1 56 642

3) ST inom allmänmedicin (Obs! Finansieringen läggs på primärvårdsstyrelsen och avropas under året av hälsovalsenheter enl styrmodell)

Förvaltning/HSN Totalt Avslutade Kvar 

Åter 

förvaltning Satsn Totalt Pris,tkr Budget, tkr

ST-TJÄNSTER 2022 2022 2023 2023 2023 2023 2023 2023

Primärvården 246 35 211 35 0 246 648,7 159 589

Hälsoval Skåne (HSN avseende privata vårdgivare) 94 20 74 20 0 94 648,7 60 981

HSN/ofördelat 20 0 0 0 20 40 648,7 25 949

HSN/ofördelat - Dubbelspecialisering AM 30 5 25 5 5 35 965,2 33 782

ST inom allmänmedicin 390 60 310 60 25 415 280 302

Studierektorer/adm allmänmedicin (CPF PV) 415 27,7 11 508

Kursenhet för ST-läkare allmänmedicin 2 946

Totalt ST inom allmänmedicin 390 60 310 60 25 0 415 294 756

Totalsumma ST 1 050 62 1 112 617 712

B) Budget AT-utrymmen

Förvaltning/sjukhus/HSN IB  Mån

Utökning, 

halvårs-

effekt Totalt mån Nya tjänster

Nya 

tjänster i 

månader Totalt mån Pris/månad Budget, tkr

2022 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023

 - varav Skånes universitetssjukhus i Lund och Malmö 1 224 36 1 260 0 0 1 260 54,4 68 591

 - varav Lasarettet i Landskrona 174 6 180 0 0 180 54,4 9 799

 - varav Lasarettet Trelleborg 162 0 162 0 0 162 54,4 8 819

 - varav Lasarettet i Ystad 288 0 288 0 0 288 54,4 15 678

 - varav CSK Kristianstad 468 0 468 0 0 468 54,4 25 477

 - varav Hässleholms sjukhus 234 0 234 0 0 234 54,4 12 738

 - varav Helsingborgs lasarett 510 12 522 2 24 546 54,4 29 723

 - varav Ängelholms sjukhus 414 0 414 0 0 414 54,4 22 537

HSN (ofördelade AT-utrymmen) 0 0 0 0 0 0 54,4 0

Delsumma AT 3 474 54 3 528 2 24 3 552 193 361

Antal AT-utrymmen 196 198

Ersättning/AT

Studierektorer/adm AT allmänmedicin (CPF PV) 12,5 2 477

Totalsumma AT 195 838

Förvaltning/sjukhus/HSN Antal Pris

Budget 2023, 

tkr

Helsingborgs lasarett (MHV/BHV) 1 ########## 577

Psykiatri och habilitering 18 ########## 10 388

 - varav Habilitering 3 ########### 1 731

 - varav Psykiatri 15 ########### 8 656

Primärvården 7 ########## 4 040

 - varav PV egenregi 3 ########### 1 731

 - varav PV privata vårdgivare 2 ########### 1 154

 - varav MHV/BHV CSK 1 ########### 577

 - varav MHV/BHV SUS 1 ########### 577

HSN - Ofördelade PTP-tjänster (satsning budget 2023) 26 ########## 15 004

Delsumma 52 30 009

Studierektor PTP 240

Administration kring PTP, hälsoval (CPF PV) 105

Totalsumma PTP 30 353

Utbildningsbidrag för BT-tjänster, 30 st, samt finansiering av regional 

enhet för BT (Helsingborgs lasarett) Bas 2022

Utöknin

g 2023
Budget 2023, 

tkr

BT HSN (ofördelat) 21 962 5 100 27 495

TOTALSUMMA ST + AT + PTP + BT 871 398

Fördelning per förvaltning/sjukhus/nämnd, tkr

ST A1) exkl 

allm med o 

akut

ST A2) 

akutläkare 

ST A3) 

allmänmedicin

B) AT C) PTP D) Bastjänst-

göring

Total

Skånes universitetssjukhus i Lund och Malmö 99 690 26 282 68 591 194 563

Lasarettet i Landskrona 1 813 9 799 11 611

Lasarettet Trelleborg 4 984 8 819 13 803

Lasarettet i Ystad 8 610 7 703 15 678 31 991

CSK Kristianstad 29 454 9 063 25 477 63 993

Hässleholms sjukhus 7 250 12 738 19 988

Helsingborgs lasarett 31 266 13 594 29 723 577 27 495 102 655

 - varav Helsingborg regional BT-enhet 27 495 27 495

 - varav Helsingborg PTP 577 577

Ängelholms sjukhus 5 891 22 537 28 428

Psykiatri och habilitering 42 142 0 0 0 10 388 0 52 529

 - varav Habilitering 1 731 1 731

 - varav Psykiatri 42 142 8 656 50 798

Medicinsk service 24 922 24 922

Primärvård 3 172 0 14 454 2 477 4 144 0 24 247

 - varav Palliativ vård 3 172 3 172

 - varav PTP 4 040 4 040

 - varav CPF (centrum f primärvårdsforskning) 14 454 2 477 105 17 035

Primärvårdsstyrelsen 280 302 280 302

HSN 7 120 0 15 004 22 124

Periodisering -27 143

Regionstyrelsen (Koncernstab HR) 240 240

Delsumma 266 314 56 642 294 756 195 838 30 353 27 495 844 255 Inkl 45,4 mkr och 15 mkr för PTP
871 398 Justering för periodisering 27,1 mkr

D) Bastjänstgöring för läkare (BT)

C) Budget PTP (Praktisk tjänstgöring för psykologer)



Tabell E_ FoU
Underlag till fördelning av FoU-medel år 2023

2022-12-12

Riktade regionala forskningsmedel, budget år 2023

Fördelning per utrymmen SUS Med serv SSNO SSNV Psyk/HAB PV IT o MT

S Sjukv. 

region

Externa 

vård.giv Koncernkon TOTALT
Regionala AT forskarmånader 10 357 1 019 2 184 13 561

Regionalt forskningsstöd doktorandanslag 22 890 2 100 1 260 840 420 4 200 1 260 32 970

Regionalt forskningsstöd projektanslag 45 800 3 000 400 2 400 1 600 600 800 54 600

Universitetöversjuksköterskeutrymmen med flera 28 495 3 958 792 1 583 3 958 792 792 40 368

Universtitetsöverläkarutrymmen 48 291 6 707 1 341 2 683 6 707 1 341 1 341 68 413

Finansiering av adjungerad professor eller universitetslektor 18 833 2 772 1 606 462 23 673

Finansiering lönedel av statliga delen kombinationstjänster 39 500 3 600 4 000 2 000 49 100

Infrastruktur för särskilda satsningar och samarbeten 17 651 1 527 3 250 100 14 436 6 599 43 563

TOTALT Riktade regionala forskningsmedel 231 818 20 064 6 802 11 716 17 267 21 588 4 133 5 000 1 260 6 599 326 247

Overhead (OH) till förvaltning 23 182 2 006 680 1 172 1 727 2 159 413 31 339

TOTALT Riktade regionala forskningsmedel exkl OH 208 636 18 057 6 122 10 545 15 540 19 430 3 720 5 000 1 260 6 599 294 908

Totala beloppet för budget år 2023 är 326 247 tkr, varav
Region Skåne 311 000 tkr, Region Blekinge 4 810 tkr och Region Halland 4 
283 tkr samt Region Kronoberg 6 154 tkr



Bilaga Läkemedel

Tabell F_Läkemedel

A. Läkemedelsförmånen
Sjukvårds 

förvaltningarna

Hälso- och 

sjukvårds nämnden

Offentligt 

finansierad 

privat vård Hälsovalet Totalt

Basläkemedel 1 713,5 1 713,5

Klinikläkemedel 1 923,4 620,8  2 544,2

Klinikläkemedel - solidariskt finansierade 10,0 90,0 100,0

3 646,9 710,8 0,0 0,0 4 357,7

B. Läkemedel mm utanför 

förmånen
Sjukvårds 

förvaltningarna

Hälso- och 

sjukvårds nämnden

Offentligt 

finansierad 

privat vård Totalt

Smittskydd 100,0 100,0

Basförråd inkl CARE 4,5 4,5

Dostjänst -0,5 -0,5

Sällsynta diagnoser särskilt beslut  140,0 140,0

ATMP 80,0 80,0

Speciallivsmedel 10,0 10,0

Livsmedel, SesamLMM inkl pumpar*  5,0 5,0

Antipsykotiska läkemedel 0,5 0,5

Fd CE-produkter mm 2,0 2,0

Preventivmedel 8,0 8,0

Läkemedelsförråd 0,0 0,0

Rekvisition, LOV 160,1 160,1

0,0 509,6 0,0 0,0 509,6

A. Läkemedelsförmånen är benämningen på det svenska subventionssystemet för läkemedel, förbruknings-artiklar och speciallivsmedel som förskrivs via recept och 
används inom öppen vård. B. Läkemedel utanför förmånen Budget finns på HSN för kostnader avseende smittskyddsläkemedel som för närvarande är utanför förmånen 
samt ersättning för läkemedel sällsynta diagnoser, där särskilda beslut avseende central finansiering tagits. Inom HSN finns också budget för subventioner, bidrag osv där 
syftet är att fördela ut kostnaden till förskrivande/ordinerande enhet inom offentlig eller privat verksamhet
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